
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 731/2013 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ ‘Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Σεπτεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5513/20-9-2013  έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής    
2) Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό) μέλος 3) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 
4)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 
7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος και 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  και 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 
3) Χρήστος Ποτόλιας μέλος , οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 731: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.4206/19-9-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθμόν 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση της διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα.  

                  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου,  όπως αυτές παρουσιάζονται στο 
παρακάτω πίνακα:  
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπ/σμού 

Ποσό 
πίστωσης 

979 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

32.818,70 200,00 

980 4072.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜΟΝ ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, 

496.213,27 2.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΒ-ΨΧΔ



ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΗΙ5876, ΚΥ2335 ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2013 

981 5292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ  

2.000,00 184,50 

982 5291.0567.0016 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
-ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 

5.000,00 2.500,00 

983 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΧΙΟΝΑΔΕΣ ΔΟΞΑ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ" ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 6.238,31 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 3.418,73 € 

165.000,00 2.819,58 

984 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΚΥΠΡΙΝΟΣ - ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ - ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ ΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 2.462,12 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.349,30 € 

165.000,00 1.112,82 

985 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 7.920,40 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
4.340,56 € 

165.000,00 3.579,84 

986 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.378,22 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 2.399,36 € 

165.000,00 1.978,86 

987 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΠΛΑΚΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.972,25 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.724,91 € 

165.000,00 2.247,34 

988 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.664,23 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 2.556,10 € 

165.000,00 2.108,13 

989 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.080,20 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.236,04 € 

165.000,00 1.844,16 

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΒ-ΨΧΔ



990 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " 
ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 3.926,20 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.151,65 € 

165.000,00 1.774,55 

991 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " 
ΨΑΘΑΔΕΣ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 1.836,09 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.006,22 € 

165.000,00 829,87 

992 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 80.700,24 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
44.225,56 € 

165.000,00 36.474,68 

993 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013.  

165.000,00 950,00 

994 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΡΗΓΙΟ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (Δ.Σ. ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ) ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
5.416,87 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.968,57 € 

165.000,00 2.448,30 

995 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΧΙΟΝΑΔΕΣ - ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ - ΔΟΞΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
5.202,66 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.851,18 € 

165.000,00 2.351,48 

996 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΠΑΛΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ (12ο Δ.Σ. ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ) ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 3.658,39 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.004,88 € 

165.000,00 1.653,51 

997 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΑΙΣΥΝΗ - ΑΒΑΝΤΑΣ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2013. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 6.759,54 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.704,38 € 

165.000,00 3.055,16 

998 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 24.920,95 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
13.657,25 € 

165.000,00 11.263,70 

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΒ-ΨΧΔ



999 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ 
(ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ .Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ Α.Ε. ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013.  

165.000,00 5.000,00 

1000 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ .Ν.  ΡΟΔΟΠΗΣ Α.Ε. ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013.  

968.000,00 10.000,00 

1001 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ .Ν.  ΕΒΡΟΥ Α.Ε. ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013.  

968.000,00 12.000,00 

1002 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 41.134,29 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
22.542,52 € 

968.000,00 18.591,77 

1003 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΆ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013.  

968.000,00 950,00 

1004 4351.3199.0014 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΣΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

2.000,00 100,00 

1005 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΚΗΥ-ΚΗΙ-4046-5627-5386-5349-4047-4021-
5628-4036-4037-4048-5635-5384-5381-5385-5784-4934-4079 

506.813,27 3.700,00 

1006 4072.1723.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 8 ΜΗΧΑΝΗΜΤΑΩΝ 
ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ (UPS) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ, ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

11.500,00 400,00 

1007 4292.1699.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΣΤΟΡΑΚΙΑ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΜΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

500,00 370,00 

1008 4072.1713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Α3 ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΡΜΑΡΙΟ ΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

10.000,00 1.250,00 

1009 4311.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 
ΚΗΥ 5384 

506.813,27 250,00 

1010 4311.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΚΗΥ 5385 

506.813,27 250,00 

1011 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 500,00 

1012 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002007 

24.000,00 700,00 

1013 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 1.200,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΒ-ΨΧΔ



1014 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ,β ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,  
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 Κ.Ε.131002006 

23.000,00 800,00 

1015 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΕΝΌΣ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΕΝΌΣ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ, 
ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΜΕ ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΕΡΙΟ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001005 

13.284,00 830,25 

1016 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΕΞΙ (6)H/Y 
QUEST XPAND BUSINESS XTREME, ΕΝΌΣ (1) SERVER DELL, 
ΕΝΟΣ(1) SW DSP SRV WINSVR STD 2008/R2 SP1, ΕΝΟΣ (1) UPS 
ACCUPOWER EYEON KAI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001005 

13.284,00 7.800,00 

1017 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
(1)ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΣΥΡΜΑΤΗ, ΕΝΤΕΚΑ (11) 
ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥΣ, ΜΙΑΣ(1) ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΣΕΙΡΙΝΑΣ, ΔΥΟ (2) ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 2α ΚΑΙ 7Α 12V, ΕΝΟΣ(1) 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΗ  KAI 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001005 

13.284,00 2.317,43 

1018 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΗ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001004 

25.092,00 2.873,00 

1019 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΖΥΓΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΒΑΡΕΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΖΥΓΑΡΙΑΣ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.131001010 

11.000,00 11.000,00 

1020 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΕ ΚΕ.131001009 

17.000,00 17.000,00 

1021 4072.0841.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΛΟΓ/ΜΟ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 18.330,42 1.000,00 

1022 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ (04/10/2013-10/10/2013) ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ ANUGA 2013 ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΟΛΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 05/10/2013-09/10/2013 

12500,00 420,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 731/2013. 
 

                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ  
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΙΧΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΒ-ΨΧΔ


